

Årsredovisning
för
DiplomatSystem AB
556276-9306

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DiplomatSystem AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Virserum den 30 oktober 2022



Thomas Ahlqvist

Årsredovisning
för
DiplomatSystem AB
556276-9306

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för DiplomatSystem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar administrativa dataprogram för mindre och medelstora företag. Bl a finns system för möbelhandel, spannmålsgrössister, linjebussföretag, optiker samt generella system för order, lager och bokföring.

Företaget har sitt säte i Virserum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p g a att bemanningsuppdraget hos Skandinaviska Beslagskompaniet har avslutats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	299	764	838	594
Resultat efter finansiella poster	-8	130	194	51
Soliditet (%)	93	84	84	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	56 664	377 364	106 790	640 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:			106 790	-106 790	0
Utdelning			-100 000		-100 000
Årets resultat				-7 753	-7 753
Belopp vid årets utgång	100 000	56 664	384 154	-7 753	533 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 154
årets förlust	-7 753
	376 401
disponeras så att	0
i ny räkning överföres	376 401
	376 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 240	763 800
Övriga rörelseintäkter		15 757	7 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 997	771 336
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 175	-39 548
Övriga externa kostnader		-46 157	-38 334
Personalkostnader	2	-230 415	-557 248
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 933
Summa rörelsekostnader		-322 747	-641 063
Rörelseresultat		-7 750	130 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-34
Summa finansiella poster		-3	-34
Resultat efter finansiella poster		-7 753	130 239
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	5 933
Summa bokslutsdispositioner		0	5 933
Resultat före skatt		-7 753	136 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 382
Årets resultat		-7 753	106 790

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

99 455

Övriga fordringar

2 392

12 574

Summa kortfristiga fordringar

2 392

112 029

Kassa och bank

Kassa och bank

568 703

649 187

Summa kassa och bank

568 703

649 187

Summa omsättningstillgångar

571 095

761 216

SUMMA TILLGÅNGAR

571 095

761 216

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

56 664

56 664

Summa bundet eget kapital

156 664

156 664

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

384 154

377 364

Årets resultat

-7 753

106 790

Summa fritt eget kapital

376 401

484 154

Summa eget kapital

533 065

640 818

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 834

5 627

Övriga skulder

24 579

28 054

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 617

86 717

Summa kortfristiga skulder

38 030

120 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

571 095

761 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

2022112810921

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	778 479	778 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	778 479	778 479
Ingående avskrivningar	-778 479	-772 546
Årets avskrivningar		-5 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-778 479	-778 479
Utgående redovisat värde	0	0

Virserum den 30 oktober 2022



Thomas Ahlqvist